PERTAMA 	 Menetapkan Pasangan Calon Terpilih Pemilihan Umum Bupati 

dan Wakil Bupati Karanganyar Tahun 2008. 

KEDUA 	 Pasangan Calon Terpilih sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum PERT AMA adalah Saudari Hj. Rina Iriani Sri 

Ratnaningsih S. Pd., M. Hum dan Saudara Paryono, S. H., M. H, 

dengan perolehan suara 277.881 (dua ratus tujuh puluh tujuh 

ribu delapan ratus delapan puluh satu) atau 62,28 %. 

KETIGA Pasangan Calon Terpilih sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum PERTAMA disampaikan kepada Dewan Perwakilan 

Rakyat Daerah Kabupaten Karanganyar untuk diusulkan kepada 

Menteri Dalam Negeri melalui Gubernur Jawa Tengah untuk 

disahkan dan selanjutnya dilantik menjadi Bupati dan Wakil

[...]

KARANGANY AR DALAM PEMILIHAN UMUM BUP ATI DAN WAKIL BUP ATI 

KARANGANYAR T AHUN 2008 

NO 

URUT 
NAMA PASANGAN CALON KETERANGAN PEROLEHAN 

SUARA 

3 Hj. Rina Iriani Sri Ratnaningsih, 

S.Pd., M. Hum 

Dan 

Paryono, S. H., M. H 

Bupati 

Dan 

Wakil Bupati 

277.881 (dua ratus 

tujuh puluh tujuh 

ribu delapan ratus 

delapan puluh satu) 

atau 62,28%. 

Ditetapkan di Karanganyar 

Pada tanggal 1 November 2008 

KETUA, 

ttd 

Drs. SUTOPO